Linka| TP
Budgjovicka 0 5:54 6:56 7:40 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 10:57 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 13:57 14:40
Betan B 6:06 7:09 7:53 8:13 8:53 9:13 9:53 10:13 10:53 11:10 11:53 12:13 12:53 13:13 13:53 14:10 14:53
Jesenice 1 6:16 7:19 8:03 8:23 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:20 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:20 15:03
& |Psary,Dolni Jirgany,cihelna 1 622 | ! /Y B 2 R S S B S 2 S B
&  |Psary,Dolni Jirtany 1 6:23 7:23 8:07 8:27 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:24 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:24 15:07
-5 Psary 1,2 6:27 7:27 811 8:31 9:11  9:31 10:11 10:31 11:11 11:28 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:28 15:11
Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 6:33 7:33 8:17 8:37 9:17  9:37 10:17 10:37 11:17 11:34 12:17 12:37 13:17 13:37 14:17 14:34 15117
Jilové u Prahy,namésti  piij. 3 6:38 7:38 8:22 8:42 9:22 9:42 10:22 10:42 11:22 11:39 12:22 12:42 13:22 13:42 14:22 14:39 15:22
T R N R ot 2% of0 T T TTTTTTTTTTTTTo 11:39 14:39
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 6:48 7:48 9:20 11:49 14:49
g 9051 9053 9055 9057 9061 9063
% n% Praha hl.n. P 5:55 6:55 8:25 9:23 10:55 13:55
= ' |Luka pod Mednikem 3 6:53 7:53 9:25 10:23 11:54 14:54
B Jilové u Prahy 3 7:01 8:01 9:32 10:30 12:01 15:01
(=]
§ 2 Jilové u Prahy,zel.st. © 3 | 6:08 7:06 9:37 10:35 12:06 15:06
% ~ |Kamenny Pfivoz 4 | 6:14 712 9:43 10:41 12:12 15:12
| Krhanice,Prosecnice 4 |1 621 7:19 9:50 10:48 12:19 15:19
Linka| TP
Budéjovicka 0 [15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 17:56 18:40 19:00 19:40 19:59 21:00 22:00 23:00 0:10
Betan B |15:13 15:53 16:13 16:53 17:13 17:53 18:09 18:53 19:12 19:52 20:11 21:10 22:10 23:10 0:20
~ Jesenice 1 |15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:19 19:03 19:21 20:01 20:20 21:19 22:19 23:19 0:29
@ |Psary,Dolni Jirgany,cihelna 1 ! ! ! ! ! 1809 } ! ! ! ! ! ! ! !
& |Pséry,Dolni Jir¢any 1 |15:27 16:07 16:27 17:07 17:27 18:10 18:23 19:07 19:25 20:05 20:24 21:23 22:23 23:23 0:33
-5 Psary 1,2]15:31 16:11 16:31 17:11 17:31 18:14 18:27 19:11 19:29 20:09 20:28 21:26 22:26 23:26 0:36
Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2,3(15:37 16:17 16:37 17:17 17:37 18:20 18:33 19:16 19:34 20:14 20:33 21:31 22:31 23:31 0:41
Jilové u Prahy,namésti  piij. 3 [15:42 16:22 16:42 17:22 17:42_18:25 18:38 19:21 _19:39 20:19 20:38 21:35 22:35 2335 045
T T T T T T edl T T T T T T 22 T T T Tar0e T T T 18:38 19:39 20:38
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 16:32 17:19 18:48 19:49 20:48
g 9065 9067 9069
i n% Praha hl.n. P 16:25 17:55 19:65
% % |Luka pod Mednikem 3 17:24 18:53 20:53
= Jilové u Prahy 3 17:31 19:01 21:01
L
=z 2 Jilové u Prahy,zel.st. © 3 16:36 17:36 19:06 21:06
% ~ |Kamenny Pfivoz 4 16:42 17:42 19:11 21:10
] Krhanice,Prosecnice 4 16:49 17:49 19:16 21:14
g opacny smér TP
=z o Krhanice,Prosecnice 4 5:47 6:42 8:22 9:52 11:42
%’ N~ |Kamenny Privoz 4 5:51 6:51 8:31 10:01 11:51
3 Jilové u Prahy,zel.st. © 3 5:57 6:57 8:37 10:07 11:57
g 9052 9054 9056 9058
i © Jilové u Prahy 3 6:03 7:03 8:43 12:03
= < |Luka pod Mednikem 3 6:09 7:09 8:49 12:09
3 Praha hl.n. P 7:05 8:05 10:05 13:05
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 6:14 714 8:54 9:21 12:14
Jilové u Prahy,namésti _ prij. | | | 6:25 725 90 932 1225
o« | A 3| 500 557 6:40 7:00 7:40 800 840 9:05 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40
& |Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 5:05 6:02 6:45 7:.05 7:45 805 845 9:10 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45
& |Psary 1,2] 5111 6:08 6:51 7:11 7:51 811 851 916 9:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:51
-5 Psary,Dolni Jiréany 1] 515 6:12 6:55 7:15 7:55 815 855 9:20 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55
Psary,Dolni Jiréany,cihelna 1 ! 614} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! !
Jesenice 11519 6:220 7:00 7:20 8:00 8:220 9:00 9:25 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00
Betan B | 529 6:30 7:10 7:30 810 830 9110 9:35 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10
Budéjovicka 0| 539 6:41 721 741 821 841 921 9:46 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21
2 opaény smér TP
=z S Krhanice,Prosecnice 4 14:42 16:12 1712 18:42 19:47
% ~ |Kamenny Pfivoz 4 14:51 16:21 17:21 18:51 19:51
3 Jilové u Prahy,Zel.st. © 3 14:57 16:27 17:27 18:57 19:57
g 9060 9062 9064 9066 9068
i © Jilové u Prahy 3 15:03 16:32 17:32 19:03 20:03
= % 1Luka pod Mednikem 3 15:09 16:38 17:38 19:09 20:09
3 Praha hl.n. P 16:05 17:36 18:35 20:05 21:05
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 15:14 16:43 17:43 19:14 20:14 20:49
Jilove u Prahy.namesti g, __| | ___ - 1825 ______C 1654 A7TS4_ 192520252100 _____________________
o T odj. 3 [15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:37 18:00 18:40 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
@ |Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2,3(15:05 15:45 16:05 16:45 17:05 17:42 18:05 18:45 19:05 20:05 21:04 22:04 23:04
& |Psary 1,2|15:11 15:51 16:11 16:51 17:11 17:48 18:11 18:51 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10
-5 Psary,Dolni Jiréany 1 |15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:52 18:15 18:55 19:15 20:15 21:12 22:12 23:12
Psary,Dolni Jiréany,cihelna 1 ! ! ! ! ! 1754 ) ! ! ! ! ! !
Jesenice 1 |15:20 16:00 16:20 17:00 17:20 18:00 18:20 19:00 19:19 20:19 21:15 22:15 23:15
Betan B |15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:29 20:29 21:23 22:23 23:23
Budgjovicka 0 [15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:20 19:39 20:39 21:32 22:32 23:32

Vazeni cestujici,

z divodu aplné uzavirky silnice I1/105 v Jilovém u Prahy v useku , Jilové u Prahy,nameésti” -

»Jilové u Prahy-

,Borek” v dobé od 28.6. po dobu cca 6 tydni bude upraven provoz linek PID a SID v oblasti Jilového.

LINKY PID

332

¢ vjchozi/ukoncena v zastavce ,Jilové u Prahy,namésti”

¢ vybrané spoje prodlouzeny bez zastavovani do zastavky ,Jilové u Prahy,Luka pod Mednikem,nadrazi”
s pfestupem na spoje vlaku linky S8 zajistujici nahradni dopravu v uzavieném uaseku

e celkova dprava JR - rusi se pfimé spoje po lince SID €96 do Netvofic a Neveklova, vybrané spoje v odpo-

ledni Spicce vedeny jako pfimé do zastavky ,Jilové u Prahy,Luka pod Mednikem,nadrazi” po lince 332
e z ST Y
332 4 Smer Praha, Budéjovicka
Zahorany 3621
/ RADLK Kostelec
/ u Kfizka
JILOVE
332 Chotouri
U PRAHY 262
\ Pohofi
4 ///
| Jilové u Prahy, namésti|
Markvartiv.
+ nb.
—/_
: j Skalsko
Petrov L uzavienyusek
. X
Bohuliby ::KABATY BOREK
X __|€54]€57](€90](€96)
332, g "+ \
STUDENE +{ Ny
PRAHA , Jilové u Prahy {8 ~
Mt (] V) |
N 4 // | c:, 8
nahradni viakova . _ 4 \
68 dopravaSS 2 Nt > J N\
P. MEDNIK Z ~(Gas \
\\ Kamenny Privoz
/ O \\
Luka p. Mednlkem'L & S
Jilové u Prahy, Luka p. M., nadrazi Q Vi S N
Kamenny c
< Ujezdec Proseén
[ -
Trebsin Mostansky
ryb.
EI] Berdnek
LeSany
Kriany Egg
smér Neveklov AL )
Vensov Bfezany CERCANY
z, mapovy podklad - Mapy.cz
\ . povy p py.




44l
® (iprava casovych poloh vybrangch spoju

® zfizena v useku ,Jilové u Prahy,zel.st.” -

zajistujici nahradni dopravu v uzavieném aseku.

NVD S8
¢ pravidelné spoje linky S8 zajisti nahradni dopravu v Gseku ,Jilové u Prahy” — ,Luka pod Mednikem”

LINKY SID
ES4, €57, €90, E96
¢ ve sméru od Krhanic a Neveklova vgchozi/ukonéeny v zastavce ,Jilové u Prahy,zel.st.”

.Krhanice,Prosecnice” s navaznostmi na spoje vlaku linky S8

Linka| TP| 332 332 332 332 332 332 332 362/332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332
T Budéjovicka 0 | 5:00 5:30 545 6:00 6:15 6:25 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:30 7:40 8:00 8:30 8:55 9:40 10:00 10:40
%‘ 'g Nemocnice Kré 0 | 5:04 534 549 6:06 6:21 6:31 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:36 7:46 8:06 8:36 9:01 9:46 10:06 10:46
%g Jesenice 11520 550 6:05 6:23 6:38 6:48 ! 7:03 713 7:23 7:33 7:53 8:.03 8:23 853 9:18 10:03 10:23 11:03
> § |Psary,Dolni Jiréany,cihelna | 1 ! ! 611 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
5 '2. Psary,Dolni Jiréany 1 524 554 6:12 6:27 6:42 6:52 ! 7.07 7A7 T7:27 737 7:57 807 827 857 922 10:07 10:27 11:07
,§: Psary 1,2 5:27 557 6:15 6:31 6:46 6:56 ! 711 721 7:31 741 801 811 831 9:01 9:26 10:11 10:31 11:11
:i Jilové u Prahy,Radlik 2,3| 5:33 6:03 6:39 6:54 700 719 7:29 7:39 T7:49 8:09 8:39 9:09 9:34 10:19 10:39 11:19
8§ [dlove u Prahynamesti_pry | 3 | 536 606 ________ 6:42_ 657 _____ 703 722 732 742 752 812 __ 842 912 937 1022 1042 1122
S '; odj. 6:31 7:03 7:38 9:38 11:34
5 € |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 6:39 ! ! ! !
= |Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem | 3 6:45 ! ! ! !
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 6:48 713 7:48 9:48 11:44
g 9001 9003 9005 9007
ﬁ ® Praha hl.n. P 5:55 6:55 8:55 10:55
% % |Luka pod Mednikem 3 6:53 7:53 9:53 11:49
= Jilové u Prahy 3 7:01 8:01 10:01 11:56
[=)
<Zt a Jilové u Prahy,Zel.st. & 3 6:15 7:06 8:06 10:06 12:01
% N~ |Kamenny Pfivoz 4 | 5:41 6:21 712 8:12 10:12 12:07
| Krhanice,Prosec¢nice 4 | 546 6:28 7:19 8:19 10:19 12:14
Linka| TP | 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 362 332 332 332 332 362/332 332 332 332
g Budé&jovicka 0 [11:00 11:40 12:00 12:20 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 14:55 15:00 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30
55 Nemocnice Kré 0 [11:06 11:46 12:06 12:26 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36 14:51 15:01 15:06 15:21 15:36 15:51 16:01 16:06 16:21 16:36
E-E Jesenice 1 111:23 12:03 12:23 12:43 13:23 13:43 14:03 14:23 14:38 14:53 15:08 ! 15:23 15:38 15:53 16:08 ! 16:23 16:38 16:53
5 o |Psary,Dolni Jirgany,cihelna | 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15144 ) ! ! ! ! !
»g E Psary,Dolni Jir¢any 1 (11:27 12:07 12:27 12:47 13:27 13:47 14:07 14:27 14:42 14:57 15:12 ! 15:27 15:45 15:57 16:12 ! 16:27 16:42 16:57
;"s- Psary 1,2(11:31  12:11 12:31 12:51 13:31 13:51 14:11 14:31 14:46 15:01 15:16 ! 15:31 15:49 16:01 16:16 ! 16:31 16:46 17:01
8 E Jilové u Prahy,Radlik 2,3111:39 12:19 12:39 12:59 13:39 13:59 14:19 14:39 14:54 15:09 15:24 15:27 15:39 15:57 16:09 16:24 16:27 16:39 16:54 17:09
&3 Jilove uPrahynamesti_pri.| 3_|11:42 12:22 1242 1302 13:42 1402 _14:22_14:42 1457 15:12 15:27 1530_15:42 16:00 16:12 16:27_16:30 _16:42 16:57 17:12
9 £ odj. 13:04 15:07 16:34
% = |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 ! ! !
5 Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem| 3 ! ! !
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 13:14 15:17 16:44
g 9009 9011 9013
ﬁ ® Praha hl.n. P 12:25 14:25 15:55
= % Luka pod Mednikem 3 13:19 15:22 16:49
= Jilové u Prahy 3 13:27 15:29 16:57
[=]
% a Jilové u Prahy,Zel.st. ©® 3 13:32 15:34 17:03
= N |Kamenny PFivoz 4 13:38 15:40 17:09
= Krhanice,Prosecnice 4 13:45 15:47 17:16
Linka| TP| 332 332 332 332 332 362/332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332
g Budé&jovicka 0 [16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 17:55 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 22:00 23:00 0:10
55 Nemocnice Kré 0 [16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:01 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 21:04 22:04 23:04 0:14
E--g Jesenice 1 (17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 ! 18:23 18:38 18:53 19:07 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:19 22:19 23:19 0:29
5 @ |Psary,Dolni Jirgany,cihelna | 1 ! ! ! ! ! ! ! 18:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
,§ E Psary,Dolni Jiréany 1 117:12  17:27 17:42 17:57 18:12 ! 18:27 18:45 18:57 19:11 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:23 22:23 23:23 0:33
:g Psary 1,2|17:16  17:31 17:46 18:01 18:16 ! 18:31 18:49 19:01 19:15 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:26 22:26 23:26 0:36
8 = |Jilové u Prahy,Radlik 2,3(17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:27 18:39 18:57 19:08 19:22 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:32 22:32 23:32 0:42
&3 |Jilove uPrahynamesti_pri.| 3_|17:27 17:42 1757 18:12_18:27 18:30 _18:42_19:00_19:11_19:25 19:39 1959 20:19____ 20:39 20:69_21:36 _22:35 2335 045
2 E odj. 17:34 18:34 19:34 20:34
& - |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 ! ! ! !
5 Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem | 3 ! ! ! !
Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi ®| 3 [17:44 18:44 19:44 20:44
g 9015 9017 9019
E ® Praha hl.n. P [16:55 17:55 18:55
= % |Luka pod Mednikem 3 |17:49 18:49 19:49
= Jilové u Prahy 3 [17:57 18:57 19:57
[=)
§ a Jilové u Prahy,zel.st. & 3 [18:03 19:03 20:03
% ~ |Kamenny Pfivoz 4 118:09 19:08 20:08
3 Krhanice,Prosecnice 4 |18:16 19:13 20:13

TARIFNI OPATRENI

Cestujici v systému PID

¢ tgka se pouze odbaveni na jednotlivé jizdné, u prfedplatnich kupont nedochazi ke zménam
e pfi nakupu nebo oznaceni jizdenky v lince nahradni dopravy 709 plati jednotliva jizdenka také ve vlaku
linky S8 v aseku ,Jilové u Prahy” — ,Luka pod Mednikem®”. V pripadé zakoupeni jizdenky do Prahy je ces-
tujicimu umoznéna jizda na jednotlivou jizdenku az do Prahy pfi dodrZeni casové a pasmové platnosti
ve vlaku linky S8, resp. opacné
¢ pfi nakupu nebo oznaceni jizdenky v lince nahradni dopravy 709, prestupu na vlaky nahradni dopravy
a poté na linku 332, resp. opacné, se prodluzuje ¢asova platnost jizdenky o 30 minut

Cestujici v systému SID

¢ jizdenka zakoupena na linkach €54, €57, €90, €96 do zastavky ,Jilové u Prahy,zel.st.” plati také v navaz-
ném vlaku linky S8 v aseku ,Jilové u Prahy” — ,Luka pod Mednikem” a nasledné v lince PID 332 a 441
do zastavky ,Jilové u Prahy,namésti”
e pii cesté ze zastavky ,Jilové u Prahy,namésti” je nutné zakoupit jizdenku PID pro 2 pasma (v hodnoté
12 K¢, resp. 6 K¢), ktera poté plati také v navazném vlaku linky S8 v Gseku ,Luka pod Mednikem"” -, Jilové

u Prahy”, dale cestujici pokracuje za jizdné v systému SID

E opacny smér TP
¢Z‘ -3 Krhanice,Prosecnice 4 5:47 6:42
= ~ |Kamenny Pfivoz 4 5:51 6:51
=] Jilové u Prahy,zel.st. © 3 5:57 6:57
g 9002 9004
‘zu © Jilové u Prahy 3 6:03 7:03
= % ILuka pod Mednikem 3 6:09 7:09
= Praha hl.n. P 7:05 8:05
332 332 332 332 332 332 332 362 332 362 332 332 332 332 362 332 332 332 332 332

% Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi & | 3 6:14 7:14
% < [Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem| 3 ! 2
> ‘g |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 ! !
= : Jilové u Prahy,ndmésti  piij. 6:25 e _______TI2 ____
@ § [ 77T TTTTT T oA 3 445 T 440 455 5140 522 540 550 555 6:00 615 6:20 627 640 6:550 7:00 7:30 7:45
‘N"S- Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 418 4:43 4:58 513 525 5143 553 558 6:03 6:18 6:23 6:30 6:43 6:53 7:03 7:33  7:48
8 < |Psary 1,2| 426 451 506 521 533 551 601 6:11 ) 621 6:31 638 651 ) 7:01 711 726 7:41 7:56
: i Psary,Dolni Jir¢any 1| 430 455 510 525 537 555 6:05 | 6:15 ! 6:25 6:35 6:42 655 ! 7.05 715 T7:30 7:45 8:00
& £ |Psary,Dolni Jirgany,cihelna | 1 ! ! ! ! 539 ! ! ! ! ! ! 644 ) ! ! ! ! ! !
8 - |Jesenice 1| 434 459 514 529 544 559 6:10 ! 6:20 ! 6:30 6:40 6:50 7:00 ! 710 7:20 7:35 7:50 8:05
5 Nemocnice Kré B | 450 515 530 545 6:.00 6:15 6:26 6:19 6:36 644 646 656 7:06 7:16 7:19 7:26 7:36 7:51 8:06 8:21

Budgjovicka w 0 [ 454 5119 5:34 549 6:05 6:20 6:31 6:24 6:41 6:49 6:51 7:01 7:11 7:21 7:24 7:31 741 7:56 8:11 8:26
s opacny smér TP
i -3 Krhanice,Prosecnice 4 | 7:42 8:42 11:42 12:38
= ® |Kamenny Pfivoz 4| 751 8:51 11:51 12:47
= Jilové u Prahy,zel.st. © 3 | 7:57 8:57 11:57 12:53
g 9006 9008
i @ |Jilové u Prahy 3 9:03 12:03
= % |Luka pod Mednikem 3 9:09 12:09
3 Praha hl.n. P 10:05 13:05

332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332

.%T. Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi &| 3 9:14 9:49 12:14 13:15
2 o |Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem | 3 ! ! ! !
29 |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 ! ! ! !
5 & |Jilové u Prahy,namésti  piij. e _____%2_ ____ 10:00 o ___ 12:25_ 1326 _____
B § | T T T T T T T T T oA T T T 800 8:30 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45
;"g« Jilové u Prahy,rozc.Radlik 23 8:03 8:33 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:18 14:33 14:48
8 = |Psary 1,2 811 826 841 9:11 9:51 10:11  10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:26 14:41 14:56
zi Psary,Dolni Jir¢any 1 8:15 8:30 845 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:30 14:45 15:00
& £ |Psary,Dolni Jirtany,cihelna | 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
£~ |Jesenice 1 8:20 8:35 8:50 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 14:35 14:50 15:05
-5 Nemocnice Kr¢ B 8:36 8:51 9:06 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16 14:36 14:51 15:06 15:21

Budgjovicka v 0 8:41 856 9:11 9:41 10:21 10:41  11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 14:56 15:11 15:26
E opacny smér TP
=z 2 Krhanice,Prosec¢nice 4 114:08 16:38 17:38 18:38 19:43 20:43
%’ N |Kamenny Pfivoz 4 114:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
] Jilové u Prahy,Zel.st. © 3 |14:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
g 9010 9012 9014 9016 9018 9020
‘zu = Jilové u Prahy 3 | 14:28 15:31 16:58 17:58 19:58 20:58
= “ lLuka pod Mednikem 3 | 14:34 15:37 17:04 18:04 20:04 21:04
3 Praha hl.n. P | 15:35 16:35 18:05 19:05 21:05 22:05

441/332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332

g Jilové u Prahy,Luka p.M.,nadrazi &| 3 |14:39 15:42 17:09 18:09 20:09 21:09
& & |Jilové u Prahy,Luka p.Mednikem| 3 [14:43 { ! ! ! !
29 |Jilové u Prahy,Studené,zavod 3 |14:50 ! ! ! ! !
S w |Jilové u Prahy,namésti prij. | 1457 1853 ______] 720 ____ 1820 __ o ______ 20:20 21:20 _ __________|]
»§§ ______________ odi. | '3 [15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:12 17:30 17:45 18:00 18:20 18:40 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
~ 2 [Jilové u Prahy,roze.Radlik 2,3(15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:15 17:33 17:48 18:03 18:23 18:43 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
8 < |Psary 1,2{15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:23 17:41 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10
:E Psary,Dolni Jir¢any 1 [15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:27 17:45 18:00 18:15 18:35 18:55 19:15 20:15 21:12 22:12 23:12
& £ |Psary,Dolni Jirgany,cihelna | 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:29 ! ! ! ! ! ! ! { ! !
£~ |Jesenice 1 |15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:19 20:19 21:15 22:15 23:15
5 Nemocnice Kré B [15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:16 19:35 20:35 21:29 22:29 23:29

Budéjovicka 0 |15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:20 19:39 20:39 21:32 22:32 23:32





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


